
Contacto

Correo Electrónico enova_sec@gva.es

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento
(46669) Énova España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 508/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-01-2021 a
las 12:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Énova
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lenova.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vzAv59FEUykQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio de colaboración en la gestión recaudatoria, tanto en período
voluntario como ejecutivo y la gestión inspectora del Ayuntamiento de l'Ènova.

Valor estimado del contrato 51.731,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.054,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.487,68 EUR.

Clasificación CPV
79221000 - Servicios de asesoramiento tributario.
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.
79220000 - Servicios fiscales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
AJUNTAMENT DE L'ÈNOVA
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

PLAÇA AJUNTAMENT 1
(46669) L'ÈNOVA España

Acta de Resolución

http://www.lenova.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vzAv59FEUykQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 34.487,68 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.487,68 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

MARTINEZ CENTRO DE GESTIÓN SL
NIF B46953170
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.487,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.054,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 508
Fecha de Formalización 12/01/2021

Contrato

Contracte signat.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e232d2-9c27-4e9e-927a-146729d5b614

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b68ea2d-627f-4a9a-8682-b3112d3acbc9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e232d2-9c27-4e9e-927a-146729d5b614
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59e232d2-9c27-4e9e-927a-146729d5b614


Lugar

despacho secretaria

Dirección Postal

PLAZA AYUNTAMIENTO 1
(46669) L'ÈNOVA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 15/12/2020 a las 13:20 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

DESÀCHO SECRETARIA

Dirección Postal

PLAÇA AJUNTAMENT 1
(46661) L'ÉNOVA España

APERTURA ARCHIVO B

Apertura sobre oferta económica
El día 15/12/2020 a las 09:00 horas
Apertura Oferta Económica

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/12/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/12/2020 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

PROYECTO TÉCNICO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=deWDausTSUh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006119455 |  2021-512614 | Tue, 12 Jan 2021 12:02:10:240 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133032618540830395272722259887136439813 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=deWDausTSUh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

